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Kursutvärdering för UCG43K, Skolan i samhället, 22.5 hp 

Kursansvarig: Petter Sandgren  

Antal examinerade:156 

Antal godkända: 133 

Svarsfrekvens kursvärdering:  21.08 % 

Beskrivning av ev. förändringar sedan förra kurstillfället: Inga större förändringar  

Kursens styrkor enligt studenterna (sammanfattning baserat på kvantitativa resultat samt 
fritextsvar): De flesta studenter upplever att kursen i hög- eller ganska hög grad utvecklat 
värdefulla kunskaper/färdigheter när det gäller kursens mål med avseende på 
Lärarprofessionen (82%), skolans relation till det omgivande samhället (71%)  samt skolans 
Demokratiuppdrag (76%). De två första målen har ingen svarat att ”i liten grad” och 
angående målet om ”demokratiuppdraget” har 5.7% svarat i liten grad. När det gäller det 
vetenskapliga förhållningssättet uppger de flesta att de under kursen som helhet i hög eller 
ganska hög grad utvecklat värdefulla kunskaper/färdigheter inom detta område (55%). 
Hälften av alla av de svarande ansåg att det fanns en tydlig kontinuitet (”röd tråd”) mellan 
de olika delkurserna. Kursen har hos de flesta studenter ökat motivationen för att arbeta 
som lärare (79%). Överlag tycks kursens undervisning fungerat väl. Studenterna är i sin 
helhet nöjda med kursinformationen inför hela kursen Skolan i samhället.   

Kursens svagheter enligt studenterna (sammanfattning baserat på kvantitativa 
resultat samt fritextsvar): Relativt få fritextsvar som alla lyfter olika aspekter, allt ifrån att 
någon delkurs borde fått större utrymme till någon enstaka som ifrågasätter värdet med 
någon specifik delkurs, men ingen tydlig trend/bild.  
 

Lärarnas analys av kursens genomförande: Överlag tycks kursens undervisning fungerat 
väl. Studenterna är i sin helhet nöjda med kursinformationen inför hela kursen Skolan i 
samhället.   

Slutsatser samt förslag till förändringar: Överlag tycks kursens undervisning fungerat väl. 
Studenterna är i sin helhet nöjda med kursinformationen inför hela kursen Skolan i 
samhället.   

 


